平成２９年１２月２５日

関係各位

三重県立津高等学校

校 長 中川 弘文

平成２９年度 三重県立津高等学校スーパーサイエンスハイスクール

１学年研究発表会（ポスターセッション）の開催について（案内）

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、本校は平成２５年度から５年間、第２期「スーパーサイエンスハイスクール」の指定を文部科

学省より受け、研究開発に取り組んでいるところです。今般、１学年の取組の生徒研究発表会（ポスタ

ーセッション）を下記のとおり開催させていただきます。

 つきましては、ご参加いただき、本校の取組についてご指導、ご助言を賜りたいと存じます。

記

１ 目的   １学年によるＳＳ探究活動Ⅰのポスターセッションをとおして、研究の成果を発表する。

２ 主催   三重県立津高等学校

３ 日時   平成３０年２月２日（金）１４：３０～１５：４５

４ 会場   本校体育館 （防寒具をご持参ください。）

５ 日程

14 : 20 までに校長室へお越しください。

14 : 30 ～ 14 : 35  開会行事

14 : 40 ～ 15 : 10  ポスターセッション（前半）

15 : 10 ～ 15 : 40  ポスターセッション（後半）

             ※ 発表は 66グループが常時行います。

※ 前半・後半で発表する生徒が交代します。

※ 短期間で取り組んだ試行的なテーマ研究の発表のため、研究の途

中段階での発表が中心になります。

15 : 40 ～ 16 : 00  閉会行事

＊ ご出席いただける場合は、１月２６日（金）までに、以下の担当者あてメールまたはＦＡＸにて

お名前とご所属をお知らせください。（指定様式はございません）

  【問い合わせ先】

三重県立津高等学校 ＳＳＨ担当

長谷川隆臣・奥田光升・田邉篤

Tel 059-228-0258   Fax 059-228-0259

E-mail：h.takaomi@mxs.mie-c.ed.jp

http://kyogw1.kyouikuiinkai.sch/gw/dnet/xmail.exe?page=mailaddrentry&mode=maddr&fid=1&msgid=201712192005170001N&id=4083&Name=to&bproc=xmail%2Eexe%3Ffldsort%3D%26order%3D%26status%3D%26row%3D0%26page%3Dmaillist%26fid%3D1%26select%3D1&no=1